
   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO POLITINIO (ASMENINIO) 

PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 

2019 m. gegužės 31 d. Nr. TS-122 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 11 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43,  12.10 punktu,  ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero Ramūno Godeliausko 2019 m. gegužės 16 d. 

potvarkį Nr. MV-26 „Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo 

valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojų skaičių – 2.  

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. 

sprendimą Nr. TS-126 „Dėl mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių 

skaičiaus nustatymo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27 d. sprendimą 

Nr. TS-141 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimo Nr. TS-126 

„Dėl mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo“ 

pakeitimo“.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

  

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė  


